AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – SEMUS - 004/2023

O Município de Fundão/ES através da Secretaria Municipal de Saúde e consoante o
que trata o inciso II e §3º do Art. 75 da Lei 14.133/2021, torna público que pretende
realizar  contratação,  através  de  Dispensa  de  Licitação,  de  empresa  para
fornecimento  de  ARLA  32,  Agente  Redutor  de  Óxido  de  Nitrogênio  Automotivo,
solução  aquosa com concentração de 32,5%,  em massa,  de ureia técnica  de alta
pureza em água desmineralizada, conforme NBR ISO 22.241. O Termo de Referência e
o quadro para preenchimento orçamentário encontram-se disponíveis no endereço
eletrônico  de  domínio  da  Prefeitura  Municipal  de  Fundão/ES,  na  aba  licitações
www.fundao.es.gov.br. As propostas orçamentárias e os documentos de habilitação
deverão ser encaminhados através do e-mail: suprimentos.fundao@gmail.com.
Prazo para envio da proposta: 03 (três) dias úteis.

Fundão/ES, 23 de agosto de 2023

Secretaria Municipal de Saúde de Fundão/ES

http://www.fundao.es.gov.br/